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Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e lirg t& punés né

pozitén: Zyrtar Administrativ, ju njofton me listén pérfundimtare t€ kandidatéve q& kané kaluar

testin me shkrim dhe me goj&, me numér maksimal t& poenave.

Rezultati pérfundimtar pér pozitén: Zyrtar Administrativ

Nr. | Nr.i protokolit | Emri dhe mbiemri Testi me Testi me gjithsejt
shkrim gojé

1 01-111-18590/19 | Arbnora Elshani 85.5 pike 79 piké 82.25 poena
(2 . 01-111-18859/19 | Mergim Shala . - | 65 piké -84 pik# 74 poena ..

3 | 01-111-18069/19 | Driton Limani 77 piké 61 piké 69 poena

4 | 01-111-18859/19 | Kosovare Thaqi Gashi | 65 piké 69 piké 67 poena

5 |01-111-18875/19 | Saranda Gashi 55.5 piké 78 piké 66.75 poena

6 | 01-111-18584/19 | Bedrije Xhemajlaj 72.5 piké 56 piké 64.25 poena

Kandidatét e pa knaqur kané t& drejté ankese né afatin prej 7 ditésh,né Komisionin pér zgjedhjen

e kontesteve dhe ankesave n& Drenas,nga dita e shpalljés sé rezultateve pérfundimtare.




